
 
 
 Classificació  : XALLENGE GRAN FONDO - EL SECRETO STAGE 4                           
 
 Lloc de celebració   : PALAFRUGELL          
 Data                 : 07/02/24 
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  84     Kms - Promig     :  40.19  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     750 BUFFAZ,Maxime        SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION      02:05:25           
   2     717 Roger,Gabriel        ELITE  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   02:05:25           mt. 
   3     706 KORTH,Jasper         ELITE  LEEZE FACTORY RACING       02:05:25           mt. 
   4     377 Mateos,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES            02:05:25           mt. 
   5     704 ALTERFROHNE,Patrick  MA-30  LEEZE FACTORY RACING       02:05:25           mt. 
   6     751 PAYAN,Romain         SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION      02:05:26        1 seg. 
   7     760 SETTE,Jules          SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME      02:05:26        1 seg. 
   8     725 SAVINA,Guillaume     ELITE  EC BOURBONNIEN             02:05:26        1 seg. 
   9     710 PETRY,Felix          ELITE  LEEZE FACTORY RACING       02:05:26        1 seg. 
  10     194 ROCAMORA,POL         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           02:05:26        1 seg. 
  11     752 MADONA,Corentin      SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION      02:05:26        1 seg. 
  12     718 LOPEZ,Antonio        MA-50  RR BIKERS CLUB             02:05:27        2 seg. 
  13     705 BIERMANN,Lukas       ELITE  LEEZE FACTORY RACING       02:05:27        2 seg. 
  14     765 MEDDLE,Isaure        F-ELI  ISTRES SPORT CYCLISME      02:09:00     3:35 min. 
  15     766 LELIEVRE,Manon       SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME      02:09:00     3:35 min. 
  16     700 TORREGUITART,JENNI   F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  02:09:30     4:05 min. 
  17     737 MICCHAUD,Jean Pierre ELITE  VCCS                       02:09:31     4:06 min. 
  18     724 TORRENT,Arthur       SUB23  RIVESALTES                 02:09:31     4:06 min. 
  19     726 SAVINA,Coralie       SUB23  LA ROCHE SUR YON CYCLISM   02:09:32     4:07 min. 
  20     733 SHARP,Samuel         SUB23  VCCS                       02:09:32     4:07 min. 
  21       4 DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK                02:10:00     4:35 min. 
  22     709 RIEPE,Lukas          SUB23  LEEZE FACTORY RACING       02:10:00     4:35 min. 
  23     735 HENRY,Max            JUNIO  VCCS                       02:10:30     5:05 min. 
  24       8 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:10:30     5:05 min. 
  25     716 Alpañez,Antoni       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET  02:10:40     5:15 min. 
  26     742 PRUNER,Nathan        SUB23  TAG CYCLING RACE TEAM      02:10:40     5:15 min. 
  27     732 ROUTIN,Noe           JUNIO  VCCS                       02:10:41     5:16 min. 
  28     384 Doyle,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    02:10:42     5:17 min. 
  29     712 JAKAT,Sacha          MA-40  LEEZE FACTORY TEAM         02:10:42     5:17 min. 
  30     756 JACQUET,Adrien       SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME      02:10:43     5:18 min. 
  31     743 SATO,Marc            SUB23  TAG CYCLING RACE TEAM      02:10:43     5:18 min. 
  32     721 MARQUEZ,MARCEL       JUNIO  BICIS POCH -TALLERS REYNE  02:10:44     5:19 min. 
  33     336 Clara,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:10:44     5:19 min. 
  34     361 ESCUDERO,TONI        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:10:45     5:20 min. 
  35     364 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:10:46     5:21 min. 
  36     736 BAELEN,Lucas         JUNIO  VCCS                       02:10:47     5:22 min. 
  37       3 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  PC BAIX EBRE               02:10:48     5:23 min. 
  38     734 LE FLANCHEC,Thomas   JUNIO  VCCS                       02:10:49     5:24 min. 
  39      77 ESTEBAN,POL          SUB23  SERRANO CLUB CICLISTA      02:10:49     5:24 min. 
  40     449 Arias,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         02:10:49     5:24 min. 
  41     762 BARBOT,Quentin       SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME      02:10:49     5:24 min. 
  42     702 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES            02:10:49     5:24 min. 
  43     722 ARNAUD,Thomas        MA-40  CYCLE GOLBEEN              02:10:52     5:27 min. 
  44     381 PEREZ,XAVI           MA-40  FERNANDO TORRES            02:10:52     5:27 min. 
  45     731 ARQUILLO,DAMIAN      MA-30  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  02:10:52     5:27 min. 
  46      75 SANZ,FRANCESC        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  02:10:52     5:27 min. 
  47     738 PARIS,Daniel         ELITE  VCCS                       02:10:57     5:32 min. 
  48     758 BERAUD,Sacha         SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME      02:10:57     5:32 min. 
  49     754 HEMOCQ,Kevin         ELITE  ISTRES SPORT CYCLISME      02:10:57     5:32 min. 
  50     711 KLASSMANN,Florian    MA-40  LEEZE FACTORY TEAM         02:10:59     5:34 min. 
  51     759 LE BRAULT,Victor     SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME      02:10:59     5:34 min. 
  52     746 CUISSINAT,Jean Marc  MA-30  EC BOURBONNIEN             02:11:00     5:35 min. 
  53     763 AUJEQUE,Quentin      SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME      02:11:00     5:35 min. 
  54     729 ARNASSAN,Jean-felix  MA-30  CYCLE GOLBEEN              02:11:02     5:37 min. 
  55     748 PALAU,RAMON          MA-40  TORREGROSSA CLUB CICLISTA  02:11:03     5:38 min. 



 
  56     714 GARCIA,DANIEL        MA-30  GRAMABIKES CLUB CICLISTA   02:11:04     5:39 min. 
  57     707 WEHRMANN,Jonas       MA-30  LEEZE FACTORY TEAM         02:11:07     5:42 min. 
  58     703 OTTERPOHL,Florian    MA-30  LEEZE FACTORY RACING       02:11:10     5:45 min. 
  59     720 MANRESA,HERVÉ        JUNIO  SG BIKE COLLECTIVE         02:17:36    1 Vts  
  60     757 VERMET,Emelyne       JUNIO  ISTRES SPORT CYCLISME      02:17:36    1 Vts  
  61     755 DOBBELAERE,Franck    MA-50  ISTRES SPORT CYCLISME      02:18:08    1 Vts  
  62     701 LLORENTE,Alfons      MA-40  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS  02:18:10    1 Vts  
  63      17 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:00:01    3 Vts  
  64     749 Bombardó,Cristina    F-M50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:12:18    3 Vts  
  65     761 BONNE,Vincent        SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME      02:52:41    4 Vts  
 
 Corredors classificats : 65 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     735 HENRY,Max            JUNIO  VCCS                      02:10:30          min. 
   2     732 ROUTIN,Noe           JUNIO  VCCS                      02:10:41       11 seg. 
   3     721 MARQUEZ,MARCEL       JUNIO  BICIS POCH -TALLERS REYNE 02:10:44       14 seg. 
   4     736 BAELEN,Lucas         JUNIO  VCCS                      02:10:47       17 seg. 
   5     734 LE FLANCHEC,Thomas   JUNIO  VCCS                      02:10:49       19 seg. 
   6     720 MANRESA,HERVÉ        JUNIO  SG BIKE COLLECTIVE        02:17:36    1 Vts  
   7     757 VERMET,Emelyne       JUNIO  ISTRES SPORT CYCLISME     02:17:36    1 Vts  
 
 Classificació de : SUB - 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     750 BUFFAZ,Maxime        SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION     02:05:25           
   2     751 PAYAN,Romain         SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION     02:05:26        1 seg. 
   3     760 SETTE,Jules          SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME     02:05:26        1 seg. 
   4     752 MADONA,Corentin      SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION     02:05:26        1 seg. 
   5     766 LELIEVRE,Manon       SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME     02:09:00     3:35 min. 
   6     724 TORRENT,Arthur       SUB23  RIVESALTES                02:09:31     4:06 min. 
   7     726 SAVINA,Coralie       SUB23  LA ROCHE SUR YON CYCLISM  02:09:32     4:07 min. 
   8     733 SHARP,Samuel         SUB23  VCCS                      02:09:32     4:07 min. 
   9       4 DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK               02:10:00     4:35 min. 
  10     709 RIEPE,Lukas          SUB23  LEEZE FACTORY RACING      02:10:00     4:35 min. 
  11     742 PRUNER,Nathan        SUB23  TAG CYCLING RACE TEAM     02:10:40     5:15 min. 
  12     756 JACQUET,Adrien       SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME     02:10:43     5:18 min. 
  13     743 SATO,Marc            SUB23  TAG CYCLING RACE TEAM     02:10:43     5:18 min. 
  14       3 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  PC BAIX EBRE              02:10:48     5:23 min. 
  15      77 ESTEBAN,POL          SUB23  SERRANO CLUB CICLISTA     02:10:49     5:24 min. 
  16     762 BARBOT,Quentin       SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME     02:10:49     5:24 min. 
  17     758 BERAUD,Sacha         SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME     02:10:57     5:32 min. 
  18     759 LE BRAULT,Victor     SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME     02:10:59     5:34 min. 
  19     763 AUJEQUE,Quentin      SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME     02:11:00     5:35 min. 
  20     761 BONNE,Vincent        SUB23  ISTRES SPORT CYCLISME     02:52:41    4 Vts  
 
 Classificació de : ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     717 Roger,Gabriel        ELITE  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  02:05:25           mt. 
   2     706 KORTH,Jasper         ELITE  LEEZE FACTORY RACING      02:05:25           mt. 
   3     725 SAVINA,Guillaume     ELITE  EC BOURBONNIEN            02:05:26        1 seg. 
   4     710 PETRY,Felix          ELITE  LEEZE FACTORY RACING      02:05:26        1 seg. 
   5     194 ROCAMORA,POL         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          02:05:26        1 seg. 
   6     705 BIERMANN,Lukas       ELITE  LEEZE FACTORY RACING      02:05:27        2 seg. 
   7     737 MICCHAUD,Jean Pierre ELITE  VCCS                      02:09:31     4:06 min. 
   8     716 Alpañez,Antoni       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET 02:10:40     5:15 min. 
   9      75 SANZ,FRANCESC        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 02:10:52     5:27 min. 
  10     738 PARIS,Daniel         ELITE  VCCS                      02:10:57     5:32 min. 
  11     754 HEMOCQ,Kevin         ELITE  ISTRES SPORT CYCLISME     02:10:57     5:32 min. 
 
 Classificació de : MASTER - 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     704 ALTERFROHNE,Patrick  MA-30  LEEZE FACTORY RACING      02:05:25           mt. 
   2     336 Clara,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:10:44     5:19 min. 
   3     731 ARQUILLO,DAMIAN      MA-30  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 02:10:52     5:27 min. 



 
   4     746 CUISSINAT,Jean Marc  MA-30  EC BOURBONNIEN            02:11:00     5:35 min. 
   5     729 ARNASSAN,Jean-felix  MA-30  CYCLE GOLBEEN             02:11:02     5:37 min. 
   6     714 GARCIA,DANIEL        MA-30  GRAMABIKES CLUB CICLISTA  02:11:04     5:39 min. 
   7     707 WEHRMANN,Jonas       MA-30  LEEZE FACTORY TEAM        02:11:07     5:42 min. 
   8     703 OTTERPOHL,Florian    MA-30  LEEZE FACTORY RACING      02:11:10     5:45 min. 
 
 Classificació de : MASTER - 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     377 Mateos,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES           02:05:25           mt. 
   2     712 JAKAT,Sacha          MA-40  LEEZE FACTORY TEAM        02:10:42     5:17 min. 
   3     364 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:10:46     5:21 min. 
   4     449 Arias,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB        02:10:49     5:24 min. 
   5     702 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES           02:10:49     5:24 min. 
   6     722 ARNAUD,Thomas        MA-40  CYCLE GOLBEEN             02:10:52     5:27 min. 
   7     381 PEREZ,XAVI           MA-40  FERNANDO TORRES           02:10:52     5:27 min. 
   8     711 KLASSMANN,Florian    MA-40  LEEZE FACTORY TEAM        02:10:59     5:34 min. 
   9     748 PALAU,RAMON          MA-40  TORREGROSSA CLUB CICLISTA 02:11:03     5:38 min. 
  10     701 LLORENTE,Alfons      MA-40  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS 02:18:10    1 Vts  
 
 Classificació de : MASTER - 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     718 LOPEZ,Antonio        MA-50  RR BIKERS CLUB            02:05:27          seg. 
   2       8 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:10:30     5:03 min. 
   3     384 Doyle,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:10:42     5:15 min. 
   4     361 ESCUDERO,TONI        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:10:45     5:18 min. 
   5     755 DOBBELAERE,Franck    MA-50  ISTRES SPORT CYCLISME     02:18:08    1 Vts  
 
 Classificació de : MASTER - 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      17 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:00:01           
 
 Classificació de : FEMINES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     765 MEDDLE,Isaure        F-ELI  ISTRES SPORT CYCLISME     02:09:00          min. 
   2     700 TORREGUITART,JENNI   F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 02:09:30       30 seg. 
   3     749 Bombardó,Cristina    F-M50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:12:18    3 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES SUB.23 / ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     765 MEDDLE,Isaure        F-ELI  ISTRES SPORT CYCLISME     02:09:00          min. 
   2     700 TORREGUITART,JENNI   F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 02:09:30       30 seg. 
 
 Classificació de : FEMINES MASTER 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     749 Bombardó,Cristina    F-M50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:12:18           
 


